
２０２３年１０月１７日 

各支部長殿 

 

神奈川県剣道連盟 

会長 小林 英雄 

 

拝啓 

 

平素より県連の活動にご尽力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、しばらく新型感染症の影響でお休みしていた宴席ですが今年度から暑気払いに続い

て新年会も開催させていただく運びとなりました。つきましては皆様ご多忙とは思います

が、下記要項をご覧の上ご参加下さることをお待ちしております。 

 

敬具 

 

記 

 

 

日 時 令和６年１月１８日（木） １８：００～ 

17：30⇒※17：00 より同会場にて 1 月の理事会を開催します 

場 所 ホテルニューグランド ペリー来航の間 

    〒231-8520 神奈川県横浜市中区山下町 10 番地 

TEL : 045-681-1841 

    みなとみらい線 元町・中華街駅より徒歩１分 

参加者 各支部長・派遣理事等、1 支部から４名まで 

    県連常任理事、県連理事 

会 費 １人 ３，０００円（県連負担あり） 

締 切 １１月３０日（木） 

 

 

以上 

 


